Frauen

Schrader
Luderer
Zuncke
Biel
Manner
Sommer
Wilsch

Groneberg
Werwer

Schalkowski
Niemann

Runge
Matthiesen

Steuber
Markwardt

Horlamus

Geisler
Baetke

Dally

Ergebnisse des Werfertages vom 29.10.2022
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Claus

Klaus

Gerd
Erich

Peter

auBer Konkurrenz:
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Theodor
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1966 MbB5 TSV Fahrdorf

D40

D50

D55

D60

M40

Mm45

M55
M55

M60

M65

M70
M70

M75
M75
M75

M75
M80

M85

Airbus
ERGOsports
Polizei HH

NDR

PLG
Lufthansa

Jungheinrich
Airbus

Airbus

PLG

LG Finanzdmter
LG Finanzdmter

ERGOsports
S6 Haspa
Polizeil972

S6 Haspa
CPAG

Signal Iduna

1942 M80 SC Urania
1942 M80 CPAG

Kugel Diskus Speer
Meter Pkt. Meter Pkf. Meter
| 949 | 49| 2612 | 390 [ 2431 |
| 574 | 255 1137 | 127 | 957 |
[ 668 | 315 1279 | 151 [ 997 |
| 539 | 233 965 | 99 | 794 |
| 806 | 370[ 21,33 | 297 | 24,08 |
| 641 | 273] 1684 | 213 | 21,47 |
9,88 | 478 3120 | 488 [ 3587
564 | 228 1441 | 169 [ 978
[ 11,75 | 591] 32,87 | 521 [ 30,79 |
| 762 | 344] 2550 | 377 | 23,07 |
7,73 | 350 18,03 | 235 | 18,87
648 | 277| 17,06 | 218 | 1295
986 | 477[ 2397 | 347 [ 2187
766 | 346 1747 | 225 | 1545
398 | 133 1068 | 104 | 854
786 | 358 1622 | 202 | 12,95
764 | 345] 16,31 | 204 | 11,44
[ 672 ] 291 1360 | 155 [ 1519 |
1288 | 660| 3296 | 523 | 34384
9,71 | 468 2009 | 274 | 18,23
734 | 327| 1846 | 243 | 21,01

Pkft.
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16
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138
175

1.255
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884

667

1.349
427

1.422

924

731
564

1.011
672
253

629
599

544

1.551
880
745

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2023. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit
den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdf DLO) erzielt.



